C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Les données contenues dans ce site Web sont fournies à titre indicatif et ne constituent en aucune manière des conditions contractuelles de fourniture. Sauf erreur ou omission.
Composition chimique
FEUILLARD EN ACIER INOXYDABLE EN 10088 APPLICATIONS GÉNÉRALES
Feuillard en Acier inoxydable EN 10151 pour ressorts
Classifica
tion
symboliq

26,00
- - -
19,00 -
22,00
- -
X2CrMoTi18-2 1.4521 et X8CrNi25-21 1.4845 disponibles sur demande commerciale.
C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Les données contenues dans ce site Web sont fournies à titre indicatif et ne constituent en aucune manière des conditions contractuelles de fourniture. Sauf erreur ou omission.
1) Valeur minimum sur accord commercial. Maximum ≤0.80
C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Les données contenues dans ce site Web sont fournies à titre indicatif et ne constituent en aucune manière des conditions contractuelles de fourniture. Sauf erreur ou omission.
Équivalences
Classification symbolique Classification numérique Norme européenne (EN)
Équivalences internationales approximatives
É.-U. (AISI) Japon (JIS) Chine (GB)
X2CrTi12 1.4512 EN 10088-2 409 SUS409L -
X6Cr17 1.4016 EN 10088-2 430 SUS430 10Cr17
X2CrTiNb18 1.4509 EN 10088-2 441 - -
X30Cr13 1.4028 EN 10088-2 420 SUS420J1 20Cr13
X7CrNiAl17-7 1.4568 EN 10088-2 631 SUS 631 0Cr17Ni7Al
X10CrNi18-8 1.4310 EN 10088-2 301 SUS 301 1Cr17Ni7
X10CrNi18-8 1,4310 Mo EN 10088-2 301 Mo - -
X2CrNi18-9 1.4307 EN 10088-2 304L SUS304L -
X5CrNi18-10 1.4301 EN 10088-2 304 SUS 304 0Cr19Ni9
X6CrNiTi18-10 1.4541 EN 10088-2 321 SUS321
0Cr18Ni10Ti 1Cr18Ni11Ti
H0Cr20Ni10Ti
X5CrNiMo17-12-2 1.4401 EN 10088-2 316 SUS 316 6Cr17Ni12Mo2
X5CrNiMoTi17-12-2 1.4571 EN 10088-2 316Ti SUS316Ti
0Cr18Ni12Mo2Ti
1Cr18Ni12Mo2Ti
X2CrNiMo17-12-2 1.4404 EN 10088-2 316L SUS316L
0Cr18Ni12Mo2Ti
1Cr18Ni12Mo2Ti
X12CrMnNiN17-7-5 1.4372 EN 10088-2 201 SUS201 -
X12CrMnNiN18-9-5 1.4373 EN 10088-2 202 SUS202 -
X2CrMoTi18-2 1.4521 EN 10088 444 - -
X8CrNi25-21 1.4845 EN 10095 310S SUS310S 1Cr25Ni20Si2
X2CrMoTi18-2 1.4521 et X8CrNi25-21 1.4845 disponibles sur demande commerciale.
C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Les données contenues dans ce site Web sont fournies à titre indicatif et ne constituent en aucune manière des conditions contractuelles de fourniture. Sauf erreur ou omission.
Caractéristiques mécaniques